
Dziennik Ustaw Nr 125 - 4579 - Poz. 828 i 829 

Załącznik nr 2 

GRAFICZNY WZÓR ODZNAKI IDENTYFIKACYJNEJ, JAKĄ OBOWIĄZANI SĄ NOSIĆ NA WIDOCZNYM MIEJSCU 
PRZY WYKONYWANIU CZYNNOŚCI PRACOWNICY INSPEKTORATÓW WETERYNARII ORAZ LEKARZE WETE
RYNARII IINNE OSOBY WYZNACZONE DO WYKONYWANIA NIEKTÓRYCH CZYNNOŚCI 

Wzór odznaki w skali 1 : 1 

02030 

Y 

829 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 23 września 1998 r. 

w sprawie określenia wysokości prowizji od opłat drogowych pobieranych przez urzędy celne 
oraz sposobu jej pobierania i rozliczania z Generalną Dyrekcją Dróg Publicznych. 

Na podstawie art. 40 b ust. 4 ustawy z dnia 21 mar
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz.60, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, 
z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127, poz. 627 oraz 
z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 80, poz. 497, Nr 106, poz. 677 
i Nr 123, poz. 780) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Od opłat drogowych, pobieranych po przepro
wadzeniu kontroli pojazdów wykonujących międzyna
rodowy transport drogowy, których masa, naciski osi 
lub wymiary przekraczają dopuszczalną masę, naciski 
osi lub wymiary, urzędy celne pobierają prowizję w wy
sokości 12% opłaty. 

§ 2. Od opłat, o których mowa w § 1, uiszczonych 
przez wykonującego międzynarodowy transport dro
gowy na konto miejscowego urzędu celnego urzędy 
celne odliczają prowizję, a pozostałą część opłaty, 
w terminie 3 dni po każdych kolejnych 10 dniach mie
siąca, przekazują na rachunek środka specjalnego Ge
neralnej Dyrekcji Dróg Publicznych. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem ogło
szenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
E. Morawski 



- 4580 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZ EGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowa n ia na rok 1999 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 520,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ " MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 100,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1200,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 28,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 45,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 560,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierająceg o dokumenty i informacje o dzia
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezes ie Ra dy Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró
deł prawa, procedu r i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 115,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła

ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę
dzie uwzględniona . Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatni ka oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacj i na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piścnie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocn iczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50,694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa 

Zam.664/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr 


